
Zarządzenie nr 210/2021  

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 20 października 2021 roku  

w sprawie: w sprawie powołania zespołu ds. opracowania procedury 

zgłaszania  przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących 

zgłoszeń.  

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j .   Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1834),  

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  

zarządza, co następuje:  

§1.Powołuję zespół ds. opracowania pro cedury zgłaszania przypadków 

nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń w składzie:  

1)  Joanna Marciniak –  inspektor w Wydziale Kontroli  i  Audytu 

Wewnętrznego ;  

2)  Elżbieta Główczyńska –  kierownik Referatu ds. Kadr  

3)  Przemysław Majer –  audytor wewnętrzny –  Wydział Kontroli  i  Audytu 

Wewnętrznego,  

4)  Dorota Różycka –  naczelnik Wydziału Organizacj i  i  Spraw 

Obywatelskich .  

§2.Zakres zadań Zespołu obejmuje przygotowanie do wdrożenia w Urzędzie 

Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim w terminie do dnia 17 grudnia 202 1 

roku, procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób 

dokonujących zgłoszeń .  

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza, który sprawuje 

bezpośredni nadzór nad działalnością Zespołu.  

§2.Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

 

 


